
1 Köhler, Moritz Waghäusel Karlsruhe 15/16 m 03                 

2 Gschwend, Tim Bammental Rhein-Neckar 15/16 m 02                 

3 Huber, Felix Karlsruhe Karlsruhe 15/16 m 02                 

4 Goltz, Mario Lörrach Markgräflerland 15/16 m 02                 

5 Böhler, Patrick Rheinfelden Hochrhein 15/16 m 03                 

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

100m Retten mit Flossen15/16 mLauf 20

1 Schneider, Edward Achern Rhein-Kinzig 15/16 m 03                 

2 Hasenstab, Daniel Walldürn Frankenland 15/16 m 03                 

3 Heckele, Hennes Maulbronn Enz 15/16 m 03                 

4 Vollmer, Michael Bühl-Bühlertal Mittelbaden 15/16 m 03                 

5 Fey, Jonas Konstanz Bodensee-Konstanz 15/16 m 03                 

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

100m Retten mit Flossen15/16 mLauf 19

1 Würz, Miriam Malsch Karlsruhe 15/16 w 02                 

2 Roth, Ariane Karlsruhe Karlsruhe 15/16 w 02                 

3 Müller, Annika Weil am Rhein Markgräflerland 15/16 w 02                 

4 Kohlmann, Lotta Karlsruhe Karlsruhe 15/16 w 03                 

5 Armbruster, Jule Durlach Karlsruhe 15/16 w 03                 

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

100m Retten mit Flossen15/16 wLauf 18

1 Döhring, Sina Wettersbach Karlsruhe 15/16 w 02                 

2 Fura, Samira Weil am Rhein Markgräflerland 15/16 w 03                 

3 Zeitvogel, Sophie Bühl-Bühlertal Mittelbaden 15/16 w 02                 

4 Kracht, Ronja Höpfingen Frankenland 15/16 w 03                 

5 Sy, Lena Neckargemünd Rhein-Neckar 15/16 w 03                 

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

100m Retten mit Flossen15/16 wLauf 17

1 Lanske, Sophie Rheinfelden Hochrhein 15/16 w 03                 

2 Knütter, Martha Karlsruhe Karlsruhe 15/16 w 02                 

3 Batanovic, Janice Durlach Karlsruhe 15/16 w 02                 

4 Bohnert, Annika St. Peter Breisgau 15/16 w 02                 

5 Ramge, Matilda Durlach Karlsruhe 15/16 w 03                 

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

100m Retten mit Flossen15/16 wLauf 16

1 Bocksnick, Andreas Wettersbach Karlsruhe Offen m 90                 

2 Brehmer, Ferdinand Karlsruhe Karlsruhe Offen m 98                 

3 Hirsch, Julian Malsch Karlsruhe Offen m 97                 

4 Deppisch, Maximilian Durlach Karlsruhe Offen m 96                 

5 Bittighofer, Daniel Wettersbach Karlsruhe Offen m 89                 

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

100m Lifesaver17/18 & Offen mLauf 15

1 Konietzny, Roland Schwetzingen Rhein-Neckar Offen m 82                 

2 Schellenberger, Lucas Neckargemünd Rhein-Neckar 17/18 m 00                 

3 von Auenmüller, Julian Oberhausen-Rheinhausen Karlsruhe 17/18 m 01                 

4 Liebmann, Dennis Malsch Karlsruhe Offen m 92                 

5 Neumaier, Manuel Malsch Karlsruhe Offen m 95                 

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

100m Lifesaver17/18 & Offen mLauf 14

1 Brückel, Till St. Peter Breisgau Offen m 99                 

2 Brehmer, Alexander Waldshut-Tiengen Hochrhein 17/18 m 00                 

3 Gnad, Jan-Philipp Wettersbach Karlsruhe 17/18 m 01                 

4 Dohn, Raphael Waghäusel Karlsruhe 17/18 m 01                 

5 Haag, Jarosch Waghäusel Karlsruhe 17/18 m 01                 

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

100m Lifesaver17/18 & Offen mLauf 13

1 Frey, Alexander Malsch Karlsruhe Offen m 87                 

2 Barth, Sebastian Karlsruhe Karlsruhe Offen m 97                 

3 Schumann, Christoph Konstanz Bodensee-Konstanz 17/18 m 00                 

4 Novak, Marosch Grenzach-Wyhlen Markgräflerland 17/18 m 00                 

5 Fandrey, Noah Pforzheim Enz Offen m 99                 

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

100m Lifesaver17/18 & Offen mLauf 12

1 Roth, Vanessa Karlsruhe Karlsruhe Offen w 95                 

2 Brenner, Ramona Durlach Karlsruhe Offen w 93                 

3 Bohnenberger, Anika Malsch Karlsruhe Offen w 88                 

4 Brenzinger, Lisa Durlach Karlsruhe Offen w 99                 

5 Trabert, Antje Malsch Karlsruhe Offen w 92                 

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

100m Lifesaver17/18 & Offen wLauf 11

1 Forai, Tabea Durlach Karlsruhe 17/18 w 01                 

2 Kautz, Mareike Bühl-Bühlertal Mittelbaden Offen w 96                 

3 Schweizer, Sophia Bühl-Bühlertal Mittelbaden Offen w 96                 

4 Leitgieb, Jasmin Durlach Karlsruhe Offen w 92                 

5 Tittmann, Franziska Durlach Karlsruhe Offen w 93                 

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

100m Lifesaver17/18 & Offen wLauf 10

1 Drees, Dana Durlach Karlsruhe 17/18 w 01                 

2 Ziemann, Sonja Neckargemünd Rhein-Neckar Offen w 87                 

3 Hunger, Lea Weil am Rhein Markgräflerland Offen w 99                 

4 Hoffmann, Anais Weil am Rhein Markgräflerland 17/18 w 01                 

5 Pruss, Marina Weil am Rhein Markgräflerland Offen w 97                 

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

100m Lifesaver17/18 & Offen wLauf 9

1 Blass, Jessica Friesenheim-Schuttern Rhein-Kinzig 17/18 w 01                 

2 Eberle, Anna Bühl-Bühlertal Mittelbaden 17/18 w 01                 

3 Schrade, Laura Bühl-Bühlertal Mittelbaden 17/18 w 01                 

4 Wolter, Maren St. Leon Rhein-Neckar 17/18 w 00                 

5 Böhler, Nicole Waldshut-Tiengen Hochrhein Offen w 98                 

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

100m Lifesaver17/18 & Offen wLauf 8

1 Reznik, Sarah Aglasterhausen Frankenland Offen w 99                 

2 Wegener, Henriette Durlach Karlsruhe 17/18 w 00                 

3 Sochor, Hannah Waldshut-Tiengen Hochrhein 17/18 w 00                 

4 Gerboth, Ines Konstanz Bodensee-Konstanz Offen w 92                 

5 Schrade, Lena Bühl-Bühlertal Mittelbaden 17/18 w 01                 

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

100m Lifesaver17/18 & Offen wLauf 7

1 Kaiber, Jannis Waghäusel Karlsruhe 15/16 m 02                 

2 Wohlfahrt, Leo Wettersbach Karlsruhe 15/16 m 02                 

3 Fährmann, Daniel Durlach Karlsruhe 15/16 m 02                 

4 Kaya, Enver Waghäusel Karlsruhe 15/16 m 03                 

5 Rohrer, Janis St. Peter Breisgau 15/16 m 03                 

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

100m Hindernisschwimmen15/16 mLauf 6

1 Huber, Felix Karlsruhe Karlsruhe 15/16 m 02                 

2 Goltz, Mario Lörrach Markgräflerland 15/16 m 02                 

3 Böhler, Patrick Rheinfelden Hochrhein 15/16 m 03                 

4 Köhler, Moritz Waghäusel Karlsruhe 15/16 m 03                 

5 Gschwend, Tim Bammental Rhein-Neckar 15/16 m 02                 

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

100m Hindernisschwimmen15/16 mLauf 5

1 Heckele, Hennes Maulbronn Enz 15/16 m 03                 

2 Vollmer, Michael Bühl-Bühlertal Mittelbaden 15/16 m 03                 

3 Fey, Jonas Konstanz Bodensee-Konstanz 15/16 m 03                 

4 Schneider, Edward Achern Rhein-Kinzig 15/16 m 03                 

5 Hasenstab, Daniel Walldürn Frankenland 15/16 m 03                 

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

100m Hindernisschwimmen15/16 mLauf 4

1 Müller, Annika Weil am Rhein Markgräflerland 15/16 w 02                 

2 Kohlmann, Lotta Karlsruhe Karlsruhe 15/16 w 03                 

3 Armbruster, Jule Durlach Karlsruhe 15/16 w 03                 

4 Würz, Miriam Malsch Karlsruhe 15/16 w 02                 

5 Roth, Ariane Karlsruhe Karlsruhe 15/16 w 02                 

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

100m Hindernisschwimmen15/16 wLauf 3

1 Zeitvogel, Sophie Bühl-Bühlertal Mittelbaden 15/16 w 02                 

2 Kracht, Ronja Höpfingen Frankenland 15/16 w 03                 

3 Sy, Lena Neckargemünd Rhein-Neckar 15/16 w 03                 

4 Döhring, Sina Wettersbach Karlsruhe 15/16 w 02                 

5 Fura, Samira Weil am Rhein Markgräflerland 15/16 w 03                 

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

100m Hindernisschwimmen15/16 wLauf 2

1 Batanovic, Janice Durlach Karlsruhe 15/16 w 02                 

2 Bohnert, Annika St. Peter Breisgau 15/16 w 02                 

3 Ramge, Matilda Durlach Karlsruhe 15/16 w 03                 

4 Lanske, Sophie Rheinfelden Hochrhein 15/16 w 03                 

5 Knütter, Martha Karlsruhe Karlsruhe 15/16 w 02                 

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

100m Hindernisschwimmen15/16 wLauf 1
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1 Forai, Tabea Durlach Karlsruhe 17/18 w 01                 

2 Hunger, Lea Weil am Rhein Markgräflerland Offen w 99                 

3 Roth, Vanessa Karlsruhe Karlsruhe Offen w 95                 

4 Wegener, Henriette Durlach Karlsruhe 17/18 w 00                 

5 Schweizer, Sophia Bühl-Bühlertal Mittelbaden Offen w 96                 

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

200m Super-Lifesaver17/18 & Offen wLauf 40

1 Hoffmann, Anais Weil am Rhein Markgräflerland 17/18 w 01                 

2 Pruss, Marina Weil am Rhein Markgräflerland Offen w 97                 

3 Kautz, Mareike Bühl-Bühlertal Mittelbaden Offen w 96                 

4 Sochor, Hannah Waldshut-Tiengen Hochrhein 17/18 w 00                 

5 Tittmann, Franziska Durlach Karlsruhe Offen w 93                 

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

200m Super-Lifesaver17/18 & Offen wLauf 39

1       

2 Drees, Dana Durlach Karlsruhe 17/18 w 01                 

3 Wolter, Maren St. Leon Rhein-Neckar 17/18 w 00                 

4 Schrade, Laura Bühl-Bühlertal Mittelbaden 17/18 w 01                 

5 Eberle, Anna Bühl-Bühlertal Mittelbaden 17/18 w 01                 

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

200m Super-Lifesaver17/18 & Offen wLauf 38

1       

2 Gerboth, Ines Konstanz Bodensee-Konstanz Offen w 92                 

3 Ziemann, Sonja Neckargemünd Rhein-Neckar Offen w 87                 

4 Schrade, Lena Bühl-Bühlertal Mittelbaden 17/18 w 01                 

5       

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

200m Super-Lifesaver17/18 & Offen wLauf 37

1 Wohlfahrt, Leo Wettersbach Karlsruhe 15/16 m 02                 

2 Fährmann, Daniel Durlach Karlsruhe 15/16 m 02                 

3 Kaya, Enver Waghäusel Karlsruhe 15/16 m 03                 

4 Rohrer, Janis St. Peter Breisgau 15/16 m 03                 

5 Kaiber, Jannis Waghäusel Karlsruhe 15/16 m 02                 

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

50m Retten15/16 mLauf 36

1 Goltz, Mario Lörrach Markgräflerland 15/16 m 02                 

2 Böhler, Patrick Rheinfelden Hochrhein 15/16 m 03                 

3 Köhler, Moritz Waghäusel Karlsruhe 15/16 m 03                 

4 Gschwend, Tim Bammental Rhein-Neckar 15/16 m 02                 

5 Huber, Felix Karlsruhe Karlsruhe 15/16 m 02                 

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

50m Retten15/16 mLauf 35

1 Vollmer, Michael Bühl-Bühlertal Mittelbaden 15/16 m 03                 

2 Fey, Jonas Konstanz Bodensee-Konstanz 15/16 m 03                 

3 Schneider, Edward Achern Rhein-Kinzig 15/16 m 03                 

4 Hasenstab, Daniel Walldürn Frankenland 15/16 m 03                 

5 Heckele, Hennes Maulbronn Enz 15/16 m 03                 

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

50m Retten15/16 mLauf 34

1 Kohlmann, Lotta Karlsruhe Karlsruhe 15/16 w 03                 

2 Armbruster, Jule Durlach Karlsruhe 15/16 w 03                 

3 Würz, Miriam Malsch Karlsruhe 15/16 w 02                 

4 Roth, Ariane Karlsruhe Karlsruhe 15/16 w 02                 

5 Müller, Annika Weil am Rhein Markgräflerland 15/16 w 02                 

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

50m Retten15/16 wLauf 33

1 Kracht, Ronja Höpfingen Frankenland 15/16 w 03                 

2 Sy, Lena Neckargemünd Rhein-Neckar 15/16 w 03                 

3 Döhring, Sina Wettersbach Karlsruhe 15/16 w 02                 

4 Fura, Samira Weil am Rhein Markgräflerland 15/16 w 03                 

5 Zeitvogel, Sophie Bühl-Bühlertal Mittelbaden 15/16 w 02                 

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

50m Retten15/16 wLauf 32

1 Bohnert, Annika St. Peter Breisgau 15/16 w 02                 

2 Ramge, Matilda Durlach Karlsruhe 15/16 w 03                 

3 Lanske, Sophie Rheinfelden Hochrhein 15/16 w 03                 

4 Knütter, Martha Karlsruhe Karlsruhe 15/16 w 02                 

5 Batanovic, Janice Durlach Karlsruhe 15/16 w 02                 

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

50m Retten15/16 wLauf 31

1 Liebmann, Dennis Malsch Karlsruhe Offen m 92                 

2 Bittighofer, Daniel Wettersbach Karlsruhe Offen m 89                 

3 Deppisch, Maximilian Durlach Karlsruhe Offen m 96                 

4 Bocksnick, Andreas Wettersbach Karlsruhe Offen m 90                 

5 Brehmer, Ferdinand Karlsruhe Karlsruhe Offen m 98                 

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

50m Retten17/18 & Offen mLauf 30

1 Lauinger, Marco Wettersbach Karlsruhe 17/18 m 01                 

2 Konietzny, Roland Schwetzingen Rhein-Neckar Offen m 82                 

3 Ruth, Nicolas Neckargemünd Rhein-Neckar 17/18 m 01                 

4 Schellenberger, Lucas Neckargemünd Rhein-Neckar 17/18 m 00                 

5 von Auenmüller, Julian Oberhausen-Rheinhausen Karlsruhe 17/18 m 01                 

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

50m Retten17/18 & Offen mLauf 29

1 Gnad, Jan-Philipp Wettersbach Karlsruhe 17/18 m 01                 

2 Barth, Sebastian Karlsruhe Karlsruhe Offen m 97                 

3 Haag, Jarosch Waghäusel Karlsruhe 17/18 m 01                 

4 Dohn, Raphael Waghäusel Karlsruhe 17/18 m 01                 

5 Hencken, Jonathan Lörrach Markgräflerland 17/18 m 00                 

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

50m Retten17/18 & Offen mLauf 28

1 Schumann, Christoph Konstanz Bodensee-Konstanz 17/18 m 00                 

2 Machauer, Aaron Waghäusel Karlsruhe 17/18 m 01                 

3 Brehmer, Alexander Waldshut-Tiengen Hochrhein 17/18 m 00                 

4 Novak, Marosch Grenzach-Wyhlen Markgräflerland 17/18 m 00                 

5 Brückel, Till St. Peter Breisgau Offen m 99                 

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

50m Retten17/18 & Offen mLauf 27

1 Schweizer, Sophia Bühl-Bühlertal Mittelbaden Offen w 96                 

2 Wegener, Henriette Durlach Karlsruhe 17/18 w 00                 

3 Bohnenberger, Anika Malsch Karlsruhe Offen w 88                 

4 Trabert, Antje Malsch Karlsruhe Offen w 92                 

5 Ziemann, Sonja Neckargemünd Rhein-Neckar Offen w 87                 

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

50m Retten17/18 & Offen wLauf 26

1 Pruss, Marina Weil am Rhein Markgräflerland Offen w 97                 

2 Leitgieb, Jasmin Durlach Karlsruhe Offen w 92                 

3 Kautz, Mareike Bühl-Bühlertal Mittelbaden Offen w 96                 

4 Brenner, Ramona Durlach Karlsruhe Offen w 93                 

5 Tittmann, Franziska Durlach Karlsruhe Offen w 93                 

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

50m Retten17/18 & Offen wLauf 25

1 Sochor, Hannah Waldshut-Tiengen Hochrhein 17/18 w 00                 

2 Reznik, Sarah Aglasterhausen Frankenland Offen w 99                 

3 Roth, Vanessa Karlsruhe Karlsruhe Offen w 95                 

4 Hunger, Lea Weil am Rhein Markgräflerland Offen w 99                 

5 Hoffmann, Anais Weil am Rhein Markgräflerland 17/18 w 01                 

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

50m Retten17/18 & Offen wLauf 24

1 Böhler, Nicole Waldshut-Tiengen Hochrhein Offen w 98                 

2 Wolter, Maren St. Leon Rhein-Neckar 17/18 w 00                 

3 Drees, Dana Durlach Karlsruhe 17/18 w 01                 

4 Schrade, Laura Bühl-Bühlertal Mittelbaden 17/18 w 01                 

5 Schrade, Lena Bühl-Bühlertal Mittelbaden 17/18 w 01                 

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

50m Retten17/18 & Offen wLauf 23

1 Blass, Jessica Friesenheim-Schuttern Rhein-Kinzig 17/18 w 01                 

2 Gerboth, Ines Konstanz Bodensee-Konstanz Offen w 92                 

3 Eberle, Anna Bühl-Bühlertal Mittelbaden 17/18 w 01                 

4 Eva, Stoß Forst Karlsruhe 17/18 w 00                 

5 Gruber, Annika Konstanz Bodensee-Konstanz 17/18 w 01                 

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

50m Retten17/18 & Offen wLauf 22

1 Kaya, Enver Waghäusel Karlsruhe 15/16 m 03                 

2 Rohrer, Janis St. Peter Breisgau 15/16 m 03                 

3 Kaiber, Jannis Waghäusel Karlsruhe 15/16 m 02                 

4 Wohlfahrt, Leo Wettersbach Karlsruhe 15/16 m 02                 

5 Fährmann, Daniel Durlach Karlsruhe 15/16 m 02                 

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

100m Retten mit Flossen15/16 mLauf 21

Badische Meisterschaften 2018

Stand: 09.05.2018 01:50:05

Kampfrichter-Laufliste

Seite 2

Kehl 15-17. Juni 2018

JAuswertung (c) Dennis Fabri



1 Pietig, Christian Malsch Karlsruhe 13/14 m 05                 

2 Hartmann, Robin Karlsruhe Karlsruhe 13/14 m 05                 

3 Horn, Lukas Waibstadt Rhein-Neckar 13/14 m 04                 

4 Schmalkoke, Erik Karlsruhe Karlsruhe 13/14 m 05                 

5 Argast, Ben Ettlingen Karlsruhe 13/14 m 05                 

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

100m Hindernisschwimmen13/14 mLauf 60

1 Vollmer, Markus Bühl-Bühlertal Mittelbaden 13/14 m 05                 

2 Eifert, Julian Waldshut-Tiengen Hochrhein 13/14 m 05                 

3 Harsch, Christian Pforzheim Enz 13/14 m 04                 

4 Brenner, Lucas Oberhausen-Rheinhausen Karlsruhe 13/14 m 04                 

5 Edelmann, Torben Walldürn Frankenland 13/14 m 04                 

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

100m Hindernisschwimmen13/14 mLauf 59

1 Schreck, Sophie Königheim Frankenland 13/14 w 04                 

2 Pfeifer, Ronja Oberhausen-Rheinhausen Karlsruhe 13/14 w 04                 

3 Trommler, Bianca Durlach Karlsruhe 13/14 w 04                 

4 Hotz, Amelie Neckargemünd Rhein-Neckar 13/14 w 04                 

5 Jung, Lisa Weil am Rhein Markgräflerland 13/14 w 04                 

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

100m Hindernisschwimmen13/14 wLauf 58

1 Kähny, Madeleine Rheinfelden Hochrhein 13/14 w 04                 

2 Reiß, Amy Oberhausen-Rheinhausen Karlsruhe 13/14 w 04                 

3 Arndt, Soana Rheinfelden Hochrhein 13/14 w 04                 

4 Walker, Alisha Lörrach Markgräflerland 13/14 w 04                 

5 Maler, Luisa Walldürn Frankenland 13/14 w 05                 

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

100m Hindernisschwimmen13/14 wLauf 57

1 Rottenberger, Chiara Aglasterhausen Frankenland 13/14 w 05                 

2 Valerie, Jedig Forst Karlsruhe 13/14 w 05                 

3 Ullrich, Sofie Bühl-Bühlertal Mittelbaden 13/14 w 05                 

4 Fura, Patrice Weil am Rhein Markgräflerland 13/14 w 05                 

5 Gruber, Celina Konstanz Bodensee-Konstanz 13/14 w 04                 

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

100m Hindernisschwimmen13/14 wLauf 56

1 Heidenreich, Cora Kämpfelbach Enz 13/14 w 04                 

2 Blass, Selin Friesenheim-Schuttern Rhein-Kinzig 13/14 w 05                 

3 Keller, Amélie Oberhausen-Rheinhausen Karlsruhe 13/14 w 04                 

4 Maier, Pauline Oberhausen-Rheinhausen Karlsruhe 13/14 w 05                 

5 Sochor, Thea Waldshut-Tiengen Hochrhein 13/14 w 04                 

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

100m Hindernisschwimmen13/14 wLauf 55

1 Kohlmann, Emil Karlsruhe Karlsruhe 12 m 06                 

2 Eustachi, Mathis Malsch Karlsruhe 12 m 06                 

3 Dietz, Vitus Külsheim Frankenland 12 m 06                 

4 Kuhn, Manuel Malsch Karlsruhe 12 m 06                 

5 Schünhof, Tessen Malsch Karlsruhe 12 m 06                 

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

50m Hindernisschwimmen12 mLauf 54

1 Neubauer, Tim Malsch Karlsruhe 12 m 07                 

2 Hotz, Felix Maulbronn Enz 12 m 07                 

3 Horn, Noah Waibstadt Rhein-Neckar 12 m 07                 

4 Vollmer, Sebastian Bühl-Bühlertal Mittelbaden 12 m 06                 

5 Nemeth, Silvan Waghäusel Karlsruhe 12 m 07                 

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

50m Hindernisschwimmen12 mLauf 53

1 Fondermann, Lucius Durlach Karlsruhe 12 m 07                 

2 Weber, Henry Wettersbach Karlsruhe 12 m 06                 

3 Neckermann, Tim Walldürn Frankenland 12 m 07                 

4 Eggers, Niclas Ettlingen Karlsruhe 12 m 06                 

5 Edelmann, Tristan Walldürn Frankenland 12 m 06                 

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

50m Hindernisschwimmen12 mLauf 52

1 Zittel, Ramon Rheinfelden Hochrhein 12 m 06                 

2 Berends, Magnus Finn Friesenheim-Schuttern Rhein-Kinzig 12 m 06                 

3 Meier, Lars Grenzach-Wyhlen Markgräflerland 12 m 08                 

4 Caballero, Daniel Durlach Karlsruhe 12 m 07                 

5 Schöffler, Ruben Konstanz Bodensee-Konstanz 12 m 06                 

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

50m Hindernisschwimmen12 mLauf 51

1 Gnad, Johanna Wettersbach Karlsruhe 12 w 07                 

2 Pohl, Ines Karlsruhe Karlsruhe 12 w 06                 

3 Brenner, Hanna Oberhausen-Rheinhausen Karlsruhe 12 w 07                 

4 Nitsch, Rieke-Marie Waldshut-Tiengen Hochrhein 12 w 06                 

5 Schröder, Ricarda Karlsruhe Karlsruhe 12 w 06                 

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

50m Hindernisschwimmen12 wLauf 50

1 Walter, Alina Weil am Rhein Markgräflerland 12 w 06                 

2 Lanske, Paula Rheinfelden Hochrhein 12 w 06                 

3 Michaelis, Marlene Lörrach Markgräflerland 12 w 07                 

4 Weniger, Mona Höpfingen Frankenland 12 w 06                 

5 Zanger, Malena Durlach Karlsruhe 12 w 06                 

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

50m Hindernisschwimmen12 wLauf 49

1 Pohl, Jana Karlsruhe Karlsruhe 12 w 06                 

2 Cordua, Mara Malsch Karlsruhe 12 w 06                 

3 Bornhöft, Laura Oberhausen-Rheinhausen Karlsruhe 12 w 06                 

4 Welte, Cecilia Karlsruhe Karlsruhe 12 w 06                 

5 Breining, Isabel Weil am Rhein Markgräflerland 12 w 06                 

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

50m Hindernisschwimmen12 wLauf 48

1 Kloppe, Mara Lynn Offenburg Rhein-Kinzig 12 w 08                 

2 Klarowitz, Linda Eppingen Rhein-Neckar 12 w 06                 

3 Alles, Cleo Malsch Karlsruhe 12 w 06                 

4 Harsch, Angelika Pforzheim Enz 12 w 06                 

5 Fandrey, Ella Pforzheim Enz 12 w 06                 

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

50m Hindernisschwimmen12 wLauf 47

1 Tobias, Lia Durlach Karlsruhe 12 w 07                 

2 Bock, Marlene Walldürn Frankenland 12 w 07                 

3 Zacher, Anouk Malsch Karlsruhe 12 w 06                 

4 Bruckmeier, Marie Walldorf Rhein-Neckar 12 w 06                 

5 Vollmer, Samira Bühl-Bühlertal Mittelbaden 12 w 08                 

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

50m Hindernisschwimmen12 wLauf 46

1 Bittighofer, Daniel Wettersbach Karlsruhe Offen m 89                 

2 Bocksnick, Andreas Wettersbach Karlsruhe Offen m 90                 

3 Hirsch, Julian Malsch Karlsruhe Offen m 97                 

4 Brehmer, Ferdinand Karlsruhe Karlsruhe Offen m 98                 

5 Frey, Alexander Malsch Karlsruhe Offen m 87                 

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

200m Super-Lifesaver17/18 & Offen mLauf 45

1 Ruth, Nicolas Neckargemünd Rhein-Neckar 17/18 m 01                 

2 Schellenberger, Lucas Neckargemünd Rhein-Neckar 17/18 m 00                 

3 Konietzny, Roland Schwetzingen Rhein-Neckar Offen m 82                 

4 Liebmann, Dennis Malsch Karlsruhe Offen m 92                 

5 von Auenmüller, Julian Oberhausen-Rheinhausen Karlsruhe 17/18 m 01                 

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

200m Super-Lifesaver17/18 & Offen mLauf 44

1 Hencken, Jonathan Lörrach Markgräflerland 17/18 m 00                 

2 Brehmer, Alexander Waldshut-Tiengen Hochrhein 17/18 m 00                 

3 Fandrey, Noah Pforzheim Enz Offen m 99                 

4 Gnad, Jan-Philipp Wettersbach Karlsruhe 17/18 m 01                 

5 Haag, Jarosch Waghäusel Karlsruhe 17/18 m 01                 

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

200m Super-Lifesaver17/18 & Offen mLauf 43

1       

2 Lauinger, Marco Wettersbach Karlsruhe 17/18 m 01                 

3 Machauer, Aaron Waghäusel Karlsruhe 17/18 m 01                 

4 Schumann, Christoph Konstanz Bodensee-Konstanz 17/18 m 00                 

5 Neumaier, Manuel Malsch Karlsruhe Offen m 95                 

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

200m Super-Lifesaver17/18 & Offen mLauf 42

1 Brenner, Ramona Durlach Karlsruhe Offen w 93                 

2 Bohnenberger, Anika Malsch Karlsruhe Offen w 88                 

3 Brenzinger, Lisa Durlach Karlsruhe Offen w 99                 

4 Trabert, Antje Malsch Karlsruhe Offen w 92                 

5 Leitgieb, Jasmin Durlach Karlsruhe Offen w 92                 

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

200m Super-Lifesaver17/18 & Offen wLauf 41
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1 Walker, Alisha Lörrach Markgräflerland 13/14 w 04                 

2 Maler, Luisa Walldürn Frankenland 13/14 w 05                 

3 Kähny, Madeleine Rheinfelden Hochrhein 13/14 w 04                 

4 Reiß, Amy Oberhausen-Rheinhausen Karlsruhe 13/14 w 04                 

5 Arndt, Soana Rheinfelden Hochrhein 13/14 w 04                 

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

50m Retten13/14 wLauf 80

1 Fura, Patrice Weil am Rhein Markgräflerland 13/14 w 05                 

2 Gruber, Celina Konstanz Bodensee-Konstanz 13/14 w 04                 

3 Rottenberger, Chiara Aglasterhausen Frankenland 13/14 w 05                 

4 Valerie, Jedig Forst Karlsruhe 13/14 w 05                 

5 Ullrich, Sofie Bühl-Bühlertal Mittelbaden 13/14 w 05                 

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

50m Retten13/14 wLauf 79

1 Maier, Pauline Oberhausen-Rheinhausen Karlsruhe 13/14 w 05                 

2 Sochor, Thea Waldshut-Tiengen Hochrhein 13/14 w 04                 

3 Heidenreich, Cora Kämpfelbach Enz 13/14 w 04                 

4 Blass, Selin Friesenheim-Schuttern Rhein-Kinzig 13/14 w 05                 

5 Keller, Amélie Oberhausen-Rheinhausen Karlsruhe 13/14 w 04                 

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

50m Retten13/14 wLauf 78

1 Kuhn, Manuel Malsch Karlsruhe 12 m 06                 

2 Schünhof, Tessen Malsch Karlsruhe 12 m 06                 

3 Kohlmann, Emil Karlsruhe Karlsruhe 12 m 06                 

4 Eustachi, Mathis Malsch Karlsruhe 12 m 06                 

5 Dietz, Vitus Külsheim Frankenland 12 m 06                 

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

50m Kombiniertes Schwimmen12 mLauf 77

1 Vollmer, Sebastian Bühl-Bühlertal Mittelbaden 12 m 06                 

2 Nemeth, Silvan Waghäusel Karlsruhe 12 m 07                 

3 Neubauer, Tim Malsch Karlsruhe 12 m 07                 

4 Hotz, Felix Maulbronn Enz 12 m 07                 

5 Horn, Noah Waibstadt Rhein-Neckar 12 m 07                 

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

50m Kombiniertes Schwimmen12 mLauf 76

1 Eggers, Niclas Ettlingen Karlsruhe 12 m 06                 

2 Edelmann, Tristan Walldürn Frankenland 12 m 06                 

3 Fondermann, Lucius Durlach Karlsruhe 12 m 07                 

4 Weber, Henry Wettersbach Karlsruhe 12 m 06                 

5 Neckermann, Tim Walldürn Frankenland 12 m 07                 

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

50m Kombiniertes Schwimmen12 mLauf 75

1 Caballero, Daniel Durlach Karlsruhe 12 m 07                 

2 Schöffler, Ruben Konstanz Bodensee-Konstanz 12 m 06                 

3 Zittel, Ramon Rheinfelden Hochrhein 12 m 06                 

4 Berends, Magnus Finn Friesenheim-Schuttern Rhein-Kinzig 12 m 06                 

5 Meier, Lars Grenzach-Wyhlen Markgräflerland 12 m 08                 

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

50m Kombiniertes Schwimmen12 mLauf 74

1 Nitsch, Rieke-Marie Waldshut-Tiengen Hochrhein 12 w 06                 

2 Schröder, Ricarda Karlsruhe Karlsruhe 12 w 06                 

3 Gnad, Johanna Wettersbach Karlsruhe 12 w 07                 

4 Pohl, Ines Karlsruhe Karlsruhe 12 w 06                 

5 Brenner, Hanna Oberhausen-Rheinhausen Karlsruhe 12 w 07                 

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

50m Kombiniertes Schwimmen12 wLauf 73

1 Weniger, Mona Höpfingen Frankenland 12 w 06                 

2 Zanger, Malena Durlach Karlsruhe 12 w 06                 

3 Walter, Alina Weil am Rhein Markgräflerland 12 w 06                 

4 Lanske, Paula Rheinfelden Hochrhein 12 w 06                 

5 Michaelis, Marlene Lörrach Markgräflerland 12 w 07                 

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

50m Kombiniertes Schwimmen12 wLauf 72

1 Welte, Cecilia Karlsruhe Karlsruhe 12 w 06                 

2 Breining, Isabel Weil am Rhein Markgräflerland 12 w 06                 

3 Pohl, Jana Karlsruhe Karlsruhe 12 w 06                 

4 Cordua, Mara Malsch Karlsruhe 12 w 06                 

5 Bornhöft, Laura Oberhausen-Rheinhausen Karlsruhe 12 w 06                 

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

50m Kombiniertes Schwimmen12 wLauf 71

1 Harsch, Angelika Pforzheim Enz 12 w 06                 

2 Fandrey, Ella Pforzheim Enz 12 w 06                 

3 Kloppe, Mara Lynn Offenburg Rhein-Kinzig 12 w 08                 

4 Klarowitz, Linda Eppingen Rhein-Neckar 12 w 06                 

5 Alles, Cleo Malsch Karlsruhe 12 w 06                 

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

50m Kombiniertes Schwimmen12 wLauf 70

1 Bruckmeier, Marie Walldorf Rhein-Neckar 12 w 06                 

2 Vollmer, Samira Bühl-Bühlertal Mittelbaden 12 w 08                 

3 Tobias, Lia Durlach Karlsruhe 12 w 07                 

4 Bock, Marlene Walldürn Frankenland 12 w 07                 

5 Zacher, Anouk Malsch Karlsruhe 12 w 06                 

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

50m Kombiniertes Schwimmen12 wLauf 69

1 Ruth, Nicolas Neckargemünd Rhein-Neckar 17/18 m 01                 

2 Bocksnick, Andreas Wettersbach Karlsruhe Offen m 90                 

3 Frey, Alexander Malsch Karlsruhe Offen m 87                 

4 Deppisch, Maximilian Durlach Karlsruhe Offen m 96                 

5 Konietzny, Roland Schwetzingen Rhein-Neckar Offen m 82                 

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

200m Hindernisschwimmen17/18 & Offen mLauf 68

1 Gnad, Jan-Philipp Wettersbach Karlsruhe 17/18 m 01                 

2 Barth, Sebastian Karlsruhe Karlsruhe Offen m 97                 

3 Schellenberger, Lucas Neckargemünd Rhein-Neckar 17/18 m 00                 

4 Hirsch, Julian Malsch Karlsruhe Offen m 97                 

5 Liebmann, Dennis Malsch Karlsruhe Offen m 92                 

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

200m Hindernisschwimmen17/18 & Offen mLauf 67

1       

2 Novak, Marosch Grenzach-Wyhlen Markgräflerland 17/18 m 00                 

3 Hencken, Jonathan Lörrach Markgräflerland 17/18 m 00                 

4 von Auenmüller, Julian Oberhausen-Rheinhausen Karlsruhe 17/18 m 01                 

5 Lauinger, Marco Wettersbach Karlsruhe 17/18 m 01                 

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

200m Hindernisschwimmen17/18 & Offen mLauf 66

1       

2 Machauer, Aaron Waghäusel Karlsruhe 17/18 m 01                 

3 Neumaier, Manuel Malsch Karlsruhe Offen m 95                 

4 Brückel, Till St. Peter Breisgau Offen m 99                 

5       

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

200m Hindernisschwimmen17/18 & Offen mLauf 65

1 Brenner, Ramona Durlach Karlsruhe Offen w 93                 

2 Trabert, Antje Malsch Karlsruhe Offen w 92                 

3 Wegener, Henriette Durlach Karlsruhe 17/18 w 00                 

4 Brenzinger, Lisa Durlach Karlsruhe Offen w 99                 

5 Forai, Tabea Durlach Karlsruhe 17/18 w 01                 

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

200m Hindernisschwimmen17/18 & Offen wLauf 64

1 Blass, Jessica Friesenheim-Schuttern Rhein-Kinzig 17/18 w 01                 

2 Böhler, Nicole Waldshut-Tiengen Hochrhein Offen w 98                 

3 Sochor, Hannah Waldshut-Tiengen Hochrhein 17/18 w 00                 

4 Gruber, Annika Konstanz Bodensee-Konstanz 17/18 w 01                 

5 Eva, Stoß Forst Karlsruhe 17/18 w 00                 

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

200m Hindernisschwimmen17/18 & Offen wLauf 63

1 von Auenmüller, Adrian Oberhausen-Rheinhausen Karlsruhe 13/14 m 04                 

2 Hirsch, Tobias Malsch Karlsruhe 13/14 m 04                 

3 Remy, Philipp Karlsruhe Karlsruhe 13/14 m 04                 

4 Kuhmann, Leon St. Peter Breisgau 13/14 m 04                 

5 Schröder, Leonard Karlsruhe Karlsruhe 13/14 m 04                 

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

100m Hindernisschwimmen13/14 mLauf 62

1 Sigmann, Louis Aglasterhausen Frankenland 13/14 m 04                 

2 Krug, Lucas Karlsruhe Karlsruhe 13/14 m 04                 

3 Kleiser, Hannes St. Peter Breisgau 13/14 m 04                 

4 Novak, Janko Grenzach-Wyhlen Markgräflerland 13/14 m 05                 

5 Villwock, Finn Bammental Rhein-Neckar 13/14 m 04                 

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

100m Hindernisschwimmen13/14 mLauf 61
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1 Blass, Selin Friesenheim-Schuttern Rhein-Kinzig 13/14 w 05                 

2 Keller, Amélie Oberhausen-Rheinhausen Karlsruhe 13/14 w 04                 

3 Maier, Pauline Oberhausen-Rheinhausen Karlsruhe 13/14 w 05                 

4 Sochor, Thea Waldshut-Tiengen Hochrhein 13/14 w 04                 

5 Heidenreich, Cora Kämpfelbach Enz 13/14 w 04                 

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

50m Retten mit Flossen13/14 wLauf 100

1 Eustachi, Mathis Malsch Karlsruhe 12 m 06                 

2 Dietz, Vitus Külsheim Frankenland 12 m 06                 

3 Kuhn, Manuel Malsch Karlsruhe 12 m 06                 

4 Schünhof, Tessen Malsch Karlsruhe 12 m 06                 

5 Kohlmann, Emil Karlsruhe Karlsruhe 12 m 06                 

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

50m Flossenschwimmen12 mLauf 99

1 Hotz, Felix Maulbronn Enz 12 m 07                 

2 Horn, Noah Waibstadt Rhein-Neckar 12 m 07                 

3 Vollmer, Sebastian Bühl-Bühlertal Mittelbaden 12 m 06                 

4 Nemeth, Silvan Waghäusel Karlsruhe 12 m 07                 

5 Neubauer, Tim Malsch Karlsruhe 12 m 07                 

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

50m Flossenschwimmen12 mLauf 98

1 Weber, Henry Wettersbach Karlsruhe 12 m 06                 

2 Neckermann, Tim Walldürn Frankenland 12 m 07                 

3 Eggers, Niclas Ettlingen Karlsruhe 12 m 06                 

4 Edelmann, Tristan Walldürn Frankenland 12 m 06                 

5 Fondermann, Lucius Durlach Karlsruhe 12 m 07                 

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

50m Flossenschwimmen12 mLauf 97

1 Berends, Magnus Finn Friesenheim-Schuttern Rhein-Kinzig 12 m 06                 

2 Meier, Lars Grenzach-Wyhlen Markgräflerland 12 m 08                 

3 Caballero, Daniel Durlach Karlsruhe 12 m 07                 

4 Schöffler, Ruben Konstanz Bodensee-Konstanz 12 m 06                 

5 Zittel, Ramon Rheinfelden Hochrhein 12 m 06                 

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

50m Flossenschwimmen12 mLauf 96

1 Pohl, Ines Karlsruhe Karlsruhe 12 w 06                 

2 Brenner, Hanna Oberhausen-Rheinhausen Karlsruhe 12 w 07                 

3 Nitsch, Rieke-Marie Waldshut-Tiengen Hochrhein 12 w 06                 

4 Schröder, Ricarda Karlsruhe Karlsruhe 12 w 06                 

5 Gnad, Johanna Wettersbach Karlsruhe 12 w 07                 

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

50m Flossenschwimmen12 wLauf 95

1 Lanske, Paula Rheinfelden Hochrhein 12 w 06                 

2 Michaelis, Marlene Lörrach Markgräflerland 12 w 07                 

3 Weniger, Mona Höpfingen Frankenland 12 w 06                 

4 Zanger, Malena Durlach Karlsruhe 12 w 06                 

5 Walter, Alina Weil am Rhein Markgräflerland 12 w 06                 

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

50m Flossenschwimmen12 wLauf 94

1 Cordua, Mara Malsch Karlsruhe 12 w 06                 

2 Bornhöft, Laura Oberhausen-Rheinhausen Karlsruhe 12 w 06                 

3 Welte, Cecilia Karlsruhe Karlsruhe 12 w 06                 

4 Breining, Isabel Weil am Rhein Markgräflerland 12 w 06                 

5 Pohl, Jana Karlsruhe Karlsruhe 12 w 06                 

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

50m Flossenschwimmen12 wLauf 93

1 Klarowitz, Linda Eppingen Rhein-Neckar 12 w 06                 

2 Alles, Cleo Malsch Karlsruhe 12 w 06                 

3 Harsch, Angelika Pforzheim Enz 12 w 06                 

4 Fandrey, Ella Pforzheim Enz 12 w 06                 

5 Kloppe, Mara Lynn Offenburg Rhein-Kinzig 12 w 08                 

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

50m Flossenschwimmen12 wLauf 92

1 Bock, Marlene Walldürn Frankenland 12 w 07                 

2 Zacher, Anouk Malsch Karlsruhe 12 w 06                 

3 Bruckmeier, Marie Walldorf Rhein-Neckar 12 w 06                 

4 Vollmer, Samira Bühl-Bühlertal Mittelbaden 12 w 08                 

5 Tobias, Lia Durlach Karlsruhe 12 w 07                 

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

50m Flossenschwimmen12 wLauf 91

1 Barth, Sebastian Karlsruhe Karlsruhe Offen m 97                 

2 Bittighofer, Daniel Wettersbach Karlsruhe Offen m 89                 

3 Brehmer, Ferdinand Karlsruhe Karlsruhe Offen m 98                 

4 Deppisch, Maximilian Durlach Karlsruhe Offen m 96                 

5 Ruth, Nicolas Neckargemünd Rhein-Neckar 17/18 m 01                 

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

100m Kombinierte Rettungsübung17/18 & Offen mLauf 90

1 Dohn, Raphael Waghäusel Karlsruhe 17/18 m 01                 

2 Fandrey, Noah Pforzheim Enz Offen m 99                 

3 Machauer, Aaron Waghäusel Karlsruhe 17/18 m 01                 

4 Brehmer, Alexander Waldshut-Tiengen Hochrhein 17/18 m 00                 

5 Novak, Marosch Grenzach-Wyhlen Markgräflerland 17/18 m 00                 

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

100m Kombinierte Rettungsübung17/18 & Offen mLauf 89

1 Hencken, Jonathan Lörrach Markgräflerland 17/18 m 00                 

2 Brückel, Till St. Peter Breisgau Offen m 99                 

3 Tittmann, Franziska Durlach Karlsruhe Offen w 93                 

4 Eva, Stoß Forst Karlsruhe 17/18 w 00                 

5 Gruber, Annika Konstanz Bodensee-Konstanz 17/18 w 01                 

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

100m Kombinierte Rettungsübung17/18 & Offen gem.Lauf 88

1 Hunger, Lea Weil am Rhein Markgräflerland Offen w 99                 

2 Bohnenberger, Anika Malsch Karlsruhe Offen w 88                 

3 Brenzinger, Lisa Durlach Karlsruhe Offen w 99                 

4 Ziemann, Sonja Neckargemünd Rhein-Neckar Offen w 87                 

5 Kautz, Mareike Bühl-Bühlertal Mittelbaden Offen w 96                 

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

100m Kombinierte Rettungsübung17/18 & Offen wLauf 87

1 Reznik, Sarah Aglasterhausen Frankenland Offen w 99                 

2 Schrade, Laura Bühl-Bühlertal Mittelbaden 17/18 w 01                 

3 Schweizer, Sophia Bühl-Bühlertal Mittelbaden Offen w 96                 

4 Pruss, Marina Weil am Rhein Markgräflerland Offen w 97                 

5 Schrade, Lena Bühl-Bühlertal Mittelbaden 17/18 w 01                 

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

100m Kombinierte Rettungsübung17/18 & Offen wLauf 86

1 Kuhmann, Leon St. Peter Breisgau 13/14 m 04                 

2 Schröder, Leonard Karlsruhe Karlsruhe 13/14 m 04                 

3 von Auenmüller, Adrian Oberhausen-Rheinhausen Karlsruhe 13/14 m 04                 

4 Hirsch, Tobias Malsch Karlsruhe 13/14 m 04                 

5 Remy, Philipp Karlsruhe Karlsruhe 13/14 m 04                 

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

50m Retten13/14 mLauf 85

1 Novak, Janko Grenzach-Wyhlen Markgräflerland 13/14 m 05                 

2 Villwock, Finn Bammental Rhein-Neckar 13/14 m 04                 

3 Sigmann, Louis Aglasterhausen Frankenland 13/14 m 04                 

4 Krug, Lucas Karlsruhe Karlsruhe 13/14 m 04                 

5 Kleiser, Hannes St. Peter Breisgau 13/14 m 04                 

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

50m Retten13/14 mLauf 84

1 Schmalkoke, Erik Karlsruhe Karlsruhe 13/14 m 05                 

2 Argast, Ben Ettlingen Karlsruhe 13/14 m 05                 

3 Pietig, Christian Malsch Karlsruhe 13/14 m 05                 

4 Hartmann, Robin Karlsruhe Karlsruhe 13/14 m 05                 

5 Horn, Lukas Waibstadt Rhein-Neckar 13/14 m 04                 

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

50m Retten13/14 mLauf 83

1 Brenner, Lucas Oberhausen-Rheinhausen Karlsruhe 13/14 m 04                 

2 Edelmann, Torben Walldürn Frankenland 13/14 m 04                 

3 Vollmer, Markus Bühl-Bühlertal Mittelbaden 13/14 m 05                 

4 Eifert, Julian Waldshut-Tiengen Hochrhein 13/14 m 05                 

5 Harsch, Christian Pforzheim Enz 13/14 m 04                 

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

50m Retten13/14 mLauf 82

1 Hotz, Amelie Neckargemünd Rhein-Neckar 13/14 w 04                 

2 Jung, Lisa Weil am Rhein Markgräflerland 13/14 w 04                 

3 Schreck, Sophie Königheim Frankenland 13/14 w 04                 

4 Pfeifer, Ronja Oberhausen-Rheinhausen Karlsruhe 13/14 w 04                 

5 Trommler, Bianca Durlach Karlsruhe 13/14 w 04                 

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

50m Retten13/14 wLauf 81
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1 Lauinger, Marco Wettersbach Karlsruhe 17/18 m 01                 

2 Fandrey, Noah Pforzheim Enz Offen m 99                 

3 Neumaier, Manuel Malsch Karlsruhe Offen m 95                 

4 Dohn, Raphael Waghäusel Karlsruhe 17/18 m 01                 

5 Haag, Jarosch Waghäusel Karlsruhe 17/18 m 01                 

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

100m Retten mit Flossen17/18 & Offen mLauf 111

1 Frey, Alexander Malsch Karlsruhe Offen m 87                 

2 Hirsch, Julian Malsch Karlsruhe Offen m 97                 

3 Gruber, Annika Konstanz Bodensee-Konstanz 17/18 w 01                 

4 Eva, Stoß Forst Karlsruhe 17/18 w 00                 

5 Blass, Jessica Friesenheim-Schuttern Rhein-Kinzig 17/18 w 01                 

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

100m Retten mit Flossen17/18 & Offen gem.Lauf 110

1 Drees, Dana Durlach Karlsruhe 17/18 w 01                 

2 Forai, Tabea Durlach Karlsruhe 17/18 w 01                 

3 Leitgieb, Jasmin Durlach Karlsruhe Offen w 92                 

4 Roth, Vanessa Karlsruhe Karlsruhe Offen w 95                 

5 Hoffmann, Anais Weil am Rhein Markgräflerland 17/18 w 01                 

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

100m Retten mit Flossen17/18 & Offen wLauf 109

1 Böhler, Nicole Waldshut-Tiengen Hochrhein Offen w 98                 

2 Eberle, Anna Bühl-Bühlertal Mittelbaden 17/18 w 01                 

3 Reznik, Sarah Aglasterhausen Frankenland Offen w 99                 

4 Wolter, Maren St. Leon Rhein-Neckar 17/18 w 00                 

5 Gerboth, Ines Konstanz Bodensee-Konstanz Offen w 92                 

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

100m Retten mit Flossen17/18 & Offen wLauf 108

1 Hirsch, Tobias Malsch Karlsruhe 13/14 m 04                 

2 Remy, Philipp Karlsruhe Karlsruhe 13/14 m 04                 

3 Kuhmann, Leon St. Peter Breisgau 13/14 m 04                 

4 Schröder, Leonard Karlsruhe Karlsruhe 13/14 m 04                 

5 von Auenmüller, Adrian Oberhausen-Rheinhausen Karlsruhe 13/14 m 04                 

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

50m Retten mit Flossen13/14 mLauf 107

1 Krug, Lucas Karlsruhe Karlsruhe 13/14 m 04                 

2 Kleiser, Hannes St. Peter Breisgau 13/14 m 04                 

3 Novak, Janko Grenzach-Wyhlen Markgräflerland 13/14 m 05                 

4 Villwock, Finn Bammental Rhein-Neckar 13/14 m 04                 

5 Sigmann, Louis Aglasterhausen Frankenland 13/14 m 04                 

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

50m Retten mit Flossen13/14 mLauf 106

1 Hartmann, Robin Karlsruhe Karlsruhe 13/14 m 05                 

2 Horn, Lukas Waibstadt Rhein-Neckar 13/14 m 04                 

3 Schmalkoke, Erik Karlsruhe Karlsruhe 13/14 m 05                 

4 Argast, Ben Ettlingen Karlsruhe 13/14 m 05                 

5 Pietig, Christian Malsch Karlsruhe 13/14 m 05                 

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

50m Retten mit Flossen13/14 mLauf 105

1 Eifert, Julian Waldshut-Tiengen Hochrhein 13/14 m 05                 

2 Harsch, Christian Pforzheim Enz 13/14 m 04                 

3 Brenner, Lucas Oberhausen-Rheinhausen Karlsruhe 13/14 m 04                 

4 Edelmann, Torben Walldürn Frankenland 13/14 m 04                 

5 Vollmer, Markus Bühl-Bühlertal Mittelbaden 13/14 m 05                 

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

50m Retten mit Flossen13/14 mLauf 104

1 Pfeifer, Ronja Oberhausen-Rheinhausen Karlsruhe 13/14 w 04                 

2 Trommler, Bianca Durlach Karlsruhe 13/14 w 04                 

3 Hotz, Amelie Neckargemünd Rhein-Neckar 13/14 w 04                 

4 Jung, Lisa Weil am Rhein Markgräflerland 13/14 w 04                 

5 Schreck, Sophie Königheim Frankenland 13/14 w 04                 

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

50m Retten mit Flossen13/14 wLauf 103

1 Reiß, Amy Oberhausen-Rheinhausen Karlsruhe 13/14 w 04                 

2 Arndt, Soana Rheinfelden Hochrhein 13/14 w 04                 

3 Walker, Alisha Lörrach Markgräflerland 13/14 w 04                 

4 Maler, Luisa Walldürn Frankenland 13/14 w 05                 

5 Kähny, Madeleine Rheinfelden Hochrhein 13/14 w 04                 

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

50m Retten mit Flossen13/14 wLauf 102

1 Valerie, Jedig Forst Karlsruhe 13/14 w 05                 

2 Ullrich, Sofie Bühl-Bühlertal Mittelbaden 13/14 w 05                 

3 Fura, Patrice Weil am Rhein Markgräflerland 13/14 w 05                 

4 Gruber, Celina Konstanz Bodensee-Konstanz 13/14 w 04                 

5 Rottenberger, Chiara Aglasterhausen Frankenland 13/14 w 05                 

Bahn Name Gliederung Q-Gld AK Jg Notizen

50m Retten mit Flossen13/14 wLauf 101
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